ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-TC                        Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

V/v chủ trương mua xe ô tô chuyên

dùng phục vụ công tác thu gom rác

thải trên địa bàn huyện Tuy Phước

                       Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 784/STC-QLGCS ngày 25/03/2022 của Sở Tài chính

tỉnh về việc chủ trương mua xe ô tô chuyên dùng phục vụ công tác thu gom rác

thải trên địa bàn huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 9473/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện

về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2022 thuộc các

nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý.

Tại Quyết định số 9473/QĐ-UBND ngày 28/12/2021, UBND huyện đã bố

trí danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2022, kinh phí mua xe ô tô

chuyên dùng thu gom rác thải sinh hoạt là 2 tỷ đồng, thấp hơn 250 triệu đồng so

với kinh phí thẩm định giá để mua xe. Nay UBND huyện kính báo cáo Sở Tài

chính về kinh phí còn thiếu 250 triệu đồng so với thẩm định giá, UBND huyện

sẽ trình HĐND huyện điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển 6 tháng đầu

năm 2022 nguồn kinh phí cho mua sắm 01 xe ô tô chuyên dùng 14m
3
 phục vụ

công tác thu gom rác thải trên địa bàn huyện với số tiền là 2,25 tỷ đồng từ nguồn

ngân sách huyện.

UBND huyện Tuy Phước huyện kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Bình Định

xem xét đề xuất UBND tỉnh cho chủ trương mua xe ô tô chuyên dùng 14m
3
 để

kịp thời phục vụ công tác thu gom rác thải trên địa bàn huyện./.

                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu VT.

                                                                              Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T06:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-05T16:53:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-06T07:18:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T17:30:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T08:57:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T08:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T08:57:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T08:57:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!